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Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/16/1/17

            data: 10.10.2017 r.  
DOTYCZY: Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                                 nr 16/17/ZP na „Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego” 
                      W związku z zapytaniami firm, które zgłosiły swój udział w przetargu nieograniczonym nr 16/17/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.  2015r. poz. 2164 – z późn. zmianami) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

Firma 1
[image: image1.emf]
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z technologią saturacji SpO2 kompatybilny z ogólno znanymi technologiami montowanymi w kardiomonitorach.
Firma 2

Pytanie do pakietu nr 5
Czy Zamawiający – celem obniżenia kosztów zakupu z zachowaniem wymaganych parametrów i wysokiego standardu – dopuści nowoczesny generator elektrochirurgiczny, spełniający wszystkie  opisane wymagania, lecz  podemonstracyjny, rok produkcji 2017?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Firma 3

Pakiet 1 –  Urządzenie do terapii falą uderzeniową -  szt. 1
1. Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy aparatu do terapii falą uderzeniową o częstotliwości pracy na głowicy radialnej do 21 Hz i na głowicy wibracyjnej do 31 Hz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Prawidłowo przeprowadzony zabieg terapią falą uderzeniowa składa się z 2-3 etapów 2 zabiegi z głowicą radialną i jeden z głowica wibracyjną. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał dodatkowej głowicy wibracyjnej z 2 przekaźnikami 25 i 40 mm o częstotliwości pracy do 31 Hz?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Prosimy o dopuszczenie aparatu u wadze ok. 12 kg i wymiarach 426 x 144 x 340 mm. Jest to niewielka różnica i nie ma żadnego wpływu na jakość i funkcjonalność aparatu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Zamawiający wymaga aby gęstość mocy urządzenia  (przekaźników) była maks. 3 mJ/mm2.              Czy Zamawiający miał na myśli gęstość energii, bo to jest parametr określający fale uderzeniową. Wg naszej wiedzy gęstość taka nie jest możliwa w przypadku aparatów z falą radialną. Takie gęstości osiągają najwyższej klasy litotryptery do kruszenia kamieni nerkowych. W związku z tym prosimy o zmianę tego parametru na: Gęstość energii min: 0,63mJ/mm2.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. W związku z faktem, że żywotność systemu balistycznego uzależniona jest od wielu czynników pracy (ciśnienia, częstotliwości, przekaźników) producent podaje szacunkową ilość uderzeń dla jednego kompletu. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści do przetargu aparat z 2 zestawami balistycznymi które spełnią wymóg Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. §3 ust. 5 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas przystąpienia do usuwania usterki biegł w dni robocze (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?
Odpowiedź: Przez dni robocze Zamawiający rozumie dni robocze. Dni ustawowo wolne od pracy nie są dniami roboczymi.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie powyższego terminu do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany
8. §5 ust. 1.1 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany
Firma 4

Pytanie 1

Dot. pakiet 6. Myjnia endoskopowa – Dezynfektor - szt. 1

Załącznik nr 8 do SIWZ dot. pkt 1-12:

Prosimy o dopuszczenie poniższych parametrów, w miejsce obecnie wymaganych dla punktów 1-12 (reszta bez zmian):

	Myjnia endoskopowa – Dezynfektor

	1
	Możliwość mycia i dezynfekcji 2 endoskopów różnych producentów w niezależnie programowanych komorach

	2
	Możliwość stosowania środków myjących różnych producentów (niezależnie do każdej komory)

	3
	Możliwość stosowania środków zarówno wielo- jak i  jednorazowego użytku

	4
	Automatyczny proces mycia i dezynfekcji

	5
	Dezynfekcja w obiegu zamkniętym

	6
	W ramach procesu mycia i dezynfekcji automatyczna  realizacja następujących procesów niezależnie dla każdej komory: 

- faza mycia wstępnego, 

- faza mycia za pomocą środka enzymatycznego (detergentu),

- faza płukania enzymatycznego,

- faza środka dezynfekującego, 

- faza płukania za pomocą środka dezynfekującego,

- faza przedmuchiwania/suszenia (przedmuchiwane są wszystkie kanały endoskopu)

	7
	Możliwość dowolnego zaprogramowania czasów realizacji poszczególnych procesów w tym: mycia, dezynfekcji , przedmuchu w z zakresie  0-9h w każdym z przypadków (w zależności od rodzaju stosowanych środków)

	8
	Możliwość zaprogramowania 4  indywidualnych programów mycia niezależnie dla każdej komory 

	9
	Funkcja programowania okresu przydatności dla środka wielorazowego użytku niezależnie dla każdej komory

	10
	Funkcja testowania szczelności mytego endoskopu podczas całego cyklu mycia, przyłącze testera szczelności zamontowane wewnątrz każdej komory myjącej

	11
	Klawiatura dotykowa oraz wyświetlacz LCD do programowania procesów mycia oraz wyświetlania komunikatów

	12
	Komunikaty wyświetlane w języku polskim

	13
	Myjnia wyposażona w drukarkę dokumentującą przebieg procesu mycia i dezynfekcji niezależnie dla każdej komory

	14
	Zbiornik na środek dezynfekcyjny o pojemności 13l. 

	15
	Zbiornik na koncentrat dezynfekcyjny wykonany z tworzywa sztucznego o pojemności  2l

	16
	Zbiornik na wodę o pojemności 15l

	17
	Zbiornik na koncentrat detergentu 3l

	18
	System niezależnych pomp dozujących,  2 pompy działające oddzielnie (środek do mycia i środek do dezynfekcji)

	19
	Myjnia wyposażona w lampę UV stale zanurzona w zbiorniku wodnym co powoduje stałe uzdatnianie wody niezależnie dla każdej komory

	20
	W przypadku awarii jednej z komór możliwość mycia i dezynfekcji endoskopów w  drugiej komorze bez żadnych ograniczeń.

	21
	Wymiary 90x75x105cm (szer. x dl. x wys.)

	22
	Waga 120kg

	23
	Urządzenie spełniające normę EN ISO 15883-1, EN ISO 15883-4

	24
	Podłączenie hydrauliczne: zawór 1/2 cala, odpływ kanalizacyjny, gniazdo sieciowe jednofazowe AC220-240V:50/60Hz. Zużycie energii 300 W (max 3 kW )

	25
	Współpraca z posiadanymi przez Zamawiającego endoskopami


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie 2

Dot. pakiet 6. Myjnia endoskopowa – Dezynfektor - szt. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje aby oferowane urządzenie spełniało obowiązująca normę dla myjni dezynfektorów EN ISO 15883-1, EN ISO 15883-4?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jakichkolwiek wad w dostarczonym sprzęcie, Wykonawca zobowiązany jest, w przypadku uznania reklamacja za zasadną, do bezzwłocznego usunięcia wad, w terminie uzgodnionym z Zamawiającym na własny koszt”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku braku reakcji na zawiadomienie o wadzie lub usterce dostarczonego sprzętu (w okresie gwarancji) Zamawiający może zlecić usunięcie wad przez inny autoryzowany serwis producenta, na koszt i ryzyko Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na przystąpienie do usunięcia usterki z 24  na 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca przedłuży okres gwarancji o pełen okres niesprawności przedmiotu zamówienia, 
w przypadku przedłużenia czasu naprawy w okresie gwarancji ponad 7 dni roboczych.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 4  ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wskazanego paragrafu dodatkowego ustępu 
o następującej treści:

 „W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 14 dni od daty wymagalności którejkolwiek z rat cała należność staje się niezwłocznie wymagalna”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 1) oraz 2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,1% oraz z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2 2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3 

Prosimy o dodanie zapisu:

„Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Firma 5

Pytanie 1. dot. umowy
Prosimy Zamawiający o zmianę § 3 pkt 5 umowy z „W przypadku awarii dostarczonego sprzętu Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do usunięcia usterki w ciągu max. 24 godz. od przyjęcia zgłoszenia”

na

„W przypadku awarii dostarczonego sprzętu Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do usunięcia usterki w ciągu max. 48 godz. w dni robocze od przyjęcia zgłoszenia” 

W przypadku zgłoszenia awarii w piątek po południu 24 godz. może okazać się zbyt mało do przystąpienia do usunięcia usterki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma 6
Pakiet 1 –  Urządzenie do terapii falą uderzeniową

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie generujące częstotliwość emisji impulsów 1-22 Hz, o wymiary: 290 x 240 x 130mm; posiadające aplikatory: 6,10, 15 i 25 mm oraz aplikator do medycyny estetycznej, z wbudowanymi  około 30 programami zabiegowymi, aplikator z wbudowanym amortyzatorem wstrząsów typu softshot  pochłaniającym drgania, urządzenie bez układu pneumatycznego oparty o mechanizm elektromagnetyczny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Firma 7
Pakiet 7 – Kardiomonitory - szt. 2, wózek 1 szt.

Pytanie nr 1 dot. punktu 6 – Zwracamy uwagę na niezgodność w opisie kardiomonitora. W opisie sprzętu została użyta nazwa własna „Comen”. Nie istnieje technologia pomiaru saturacji „Comen SpO2”, która jest poparta badaniami klinicznymi. Ponadto zapis taki stoi w sprzeczności z ustawą o zamówieniach publicznych PZP, gdyż uniemożliwia składanie ofert konkurencyjnych. Na rynku polskim jest tylko jedna firma oferująca kardiomonitory z technologią pomiaru saturacji „Comen SPO2”.

Z uwagi na powyższe wnosimy o zastąpienie treści tego zapisu następującym: „Pomiar saturacji SpO2 w technologii Comen lub równoważnej”. Zapis taki umożliwi składanie ofert także innym podmiotom. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z technologią saturacji SpO2 kompatybilny z ogólno znanymi technologiami montowanymi w kardiomonitorach.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Termin składania ofert: 13.10.2017r., godz. 10:00

Otwarcie ofert: 13.10.2017r., godz.: 11:00.
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Podpis Kierownika Jednostki Zamawiającego

Otrzymują:
1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym.

1 x Strona internetowa Zamawiającego
